
 

 

• Gestor(a): Edvonilson Silva Santos 

• Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86   

• Tel: 75 3254-1394  

QUARTA-FEIRA – 28 DE FEVEREIRO DE 2024 - ANO IV – EDIÇÃO N° 40 

Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

PREFEITURA MUNICIPAL 
DE IPIRÁ PUBLICA: 

 

 

 

 

 

▪ AVISO DE PRORROGAÇÃO/ PREGÃO ELETRÔNICO (SRP) Nº 006/2024: AQUISIÇÃO DE PORTEIRA EM 

MADEIRA DE LEI TRATADA PARA SEREM UTILIZADAS EM FUTURAS E EVENTUAIS NECESSIDADES DA SECRETARIA 

MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA. 

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/


  
Edição eletrônica disponível no site www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br e garantido sua autenticidade por certificado digital ICP-BRASIL 

 

www.ipira.ba.gov.br  
Centro Administrativo, Estrada do Feijão, KM86  |  Tel:  75 3254-1394 |  Gestor(a): Edvonilson Silva Santos 

2 

QUARTA-FEIRA 

28 DE FEVEREIRO DE 2024 

ANO IV – EDIÇÃO Nº 40 

 

 

 
 

AVISO DE PRORROGAÇÃO 
PREGÃO ELETRONICO SRP N°. 06/2024 

 
O Município de Ipirá comunica a todos os interessados a PRORROGAÇÃO para o dia 29/02/2024 às 09 h do Pregão Eletrônico para a 
AQUISIÇÃO DE PORTEIRA EM MADEIRA DE LEI TRATADA PARA SEREM UTILIZADAS EM FUTURAS E EVENTUAIS NECESSIDADES 

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE INFRAESTRUTURA, que seria realizado em 27/02/2024 às 15 h em função de equivoco no horário de 
inicio da sessão. Ipirá-Ba, 27/02/2024. Murilo Tadeu da Silva Lima. Pregoeiro 
 

http://www.pmipira.transparenciaoficialba.com.br/
http://www.ipira.ba.gov.br/

		2024-02-28T08:37:22-0300
	REDE GERAL SERVICOS LTDA:08241186000182




